РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКИЙ (ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ) АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
12 ноября 2005 года                                                                                                                № 12-РС

РЕШЕНИЕ

Об учреждении администрации

сельского поселения Хатанга

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Хатанга
РЕШИЛ:
1. Учредить Администрацию сельского поселения Хатанга c правами юридического лица.
2. Установить наименование должности главы Администрации сельского поселения Хатанга – руководитель Администрации сельского поселения Хатанга.

3. Мероприятия по регистрации администрации сельского поселения Хатанга в Межрай- онной Инспекции ФНС России № 2 по Таймырскому (Долгано-Ненецкому) автономно- му округу поручить осуществить руководителю Администрации сельского поселения Хатанга после его назначения на должность.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Хатанга

Н.А.ФОКИН